令和６年２月２６日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校 校長 小松﨑 茂

同 ＰＴＡ会長

「あなたのお勧めの本を図書室へ」キャンペーンについて（お願い）

雨水の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動およびＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。ねらいをご理解の上、ご協力いただき

ますようお願いいたします。

記

１ ねらい

  保護者、生徒、教職員のお勧めの本を、購入して図書室に置くことで、読書を推進する。

２ 方法

  下の URLをクリックし、必要事項を入力してください。

あなたのおすすめの本を図書室に！ ～図書リクエスト 保護者～

https://

３ 締め切り

  ３月１日（金）１６時

４ その他

  図書の購入にかかる費用は、ＰＴＡ会費の図書充実費を充てます。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教頭 会沢 裕之

   電話 0297-58-0201